
A. Aboutaleb

Besluit van 22 februari 2007, nr.
07.000668 houdende benoeming van
ing. A. Aboutaleb tot Staatssecretaris
van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister-
President, Minister van Algemene
Zaken d.d. 22 februari 2007, nr.
3031102;
Gelet op artikel 46 van de Grondwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Ing. A. Aboutaleb met ingang van de
datum van zijn beëdiging te benoe-
men tot Staatssecretaris van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid.

Onze Minister-President, Minister
van Algemene Zaken is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezon-
den aan de in dit besluit genoemde,
de Hoge Colleges van Staat, de
ministerraad, de Gevolmachtigde
Ministers van de Nederlandse
Antillen en van Aruba en de ministe-
ries.

’s-Gravenhage, 22 februari 2007.
Beatrix.
De Minister-President,
Minister van Algemene Zaken,
J.P. Balkenende.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 27 februari 2007, nr. 41 / pag. 9 1

AZ

Benoeming tot staatssecretaris


